
 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Actului adițional nr. 1 la Protocolul de colaborare dintre 

Consiliul Judeţean Argeş şi Agenţia Naţională Antidrog 

 

Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului  

județean și Raportul nr. 16548/12.10.2018 al Direcției Juridice Administrație 

Publică Locală ;  

  Având în vedere:  

 Art. 2, alin. 3 din H.G. nr. 411/2011 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale 

Antidrog, actualizată; 

 Art. 3 din H.G. nr. 784/2013 privind aprobarea Strategiei naționale antidrog 

2013 - 2020 si a Planului de acțiune în perioada 2013 – 2016 pentru 

implementarea Strategiei naționale antidrog  2013- 2020; 

 Art. 91 alin. (1), lit. e), alin. (6), lit. a) şi art. 102, alin. (1) din Legea nr. 

215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată;  

 Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 157/13.08.2015 prin care s-a 

aprobat încheierea unui Protocol de colaborare între Consiliul Județean 

Argeș  și Ministerul Afacerilor Interne-Agenția Națională Antidrog; 

 Adresa nr. 4858583/08.10.2018 a Centrului Regional de Prevenire şi 

Consiliere Antidrog Argeș înregistrată la Consiliul Județean Argeș cu nr. 

16219/09.10.2018. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

ART.1. Se aprobă Actul adițional nr. 1 la Protocolul de colaborare dintre Consiliul 

Judeţean Argeş şi Agenţia Naţională Antidrog  cuprins în anexă, parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  

 Operator de date personale nr.37708 



ART.2. Agenţia Naţională Antidrog prin Centrul Regional de Prevenire şi 

Consiliere Antidrog Argeș și Direcția Juridică Administrație Publică Locală vor 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

 

ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

  

 Instituției Prefectului -  Județul Argeș;  

 Direcției Juridice Administrație Publică Locală; 

 Agenţiei Naţionale Antidrog prin Centrul Regional de Prevenire şi 

Consiliere Antidrog  Argeș  .  

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

                        

               

 

 

    

                                              Contrasemnează, 

                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                  Ionel VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2018 

Nr._ 


